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 تسهیلات برای حمایت از 
کالاهای اساسی

هیات وزیران در جلســه هفتم تیر امسال تصویب 
کــرد کــه بانک مرکــزی موظف اســت ۴۰ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات از طریق بانک های عامل به 
منظور تهیه و تدارک نهاده های کشاورزی و تامین 
کودهای مورد نیاز بخش کشــاورزی با نرخ مصوب 
شــورای پول و اعتبار در اختیار شــرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی قرار دهد.
یکــی از برنامه های دولت در برنامه هفتم توســعه، 
خودکفایــی ۹۰ درصــدی در تولیــد محصولات 
استراتژیک اســت و در این راستا برنامه هایی برای 
تحقق این امر تدوین شــده است.واقعیت آن است 
کــه تولید تصادفــی و بی  برنامــه نمی تواند ضامن 
امنیت غذایی پایدار کشــور باشــد و این مساله از 
موضوعات مهمی اســت که دولــت در برنامه های 
خود بر آن توجــه دارد.همچنین طبق این مصوبه، 
وزارت جهاد کشــاورزی موظف اســت با همکاری 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، برنامه توسعه تولید 
کودهای شیمیایی )فسفات، ازت و پتاس( را تا پایان 
ســال ۱۴۰۲ به سازمان برنامه و بودجه کشور ارائه 
کند. پرداخت تســهیلات بانک کشاورزی به بخش 
کشاورزی افزایش ۸۰ درصدی داشته است، میزان 
کل تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی در پایان 
آبان ۱۴۰۰ بالغ بر ۸۷ هزار میلیارد تومان بوده که 
در پایان آبان ۱۴۰۱ بــه ۱۵۷ هزار میلیارد تومان 
افزایش یافته اســت. همچنین براساس گزارش ها 
در دولت ســیزدهم، رشد ۲۲ درصدی تولید غلات 
نســبت به سال ۱۴۰۰ محقق شــد و میزان تولید 
غلات )گندم، جو، برنج ســفید و ذرت دانه ای( در 
سال زراعی )۱۳۹۹-۱۴۰۰( پایان دولت دوازدهم، 
۱۵.۷ میلیون تن بوده که در سال زراعی )۱۴۰۱-

۱۴۰۲( به ۲۱ میلیون تن افزایش یافته است.

مطالبه وزارت جهاد از وزارت نیرو 
معــاون آب و خاک وزیر جهاد کشــاورزی گفت: با 
اینکه در برنامه های دوم تا ششم توسعه، وزارت نیرو 
مکلف به تحویل آب حجمی به کشاورزان شده است 

اما در اغلب استان ها این کار انجام نمی شود.
صفــدر نیازی در بیســتمین گردهمایی ســالانه 
موسســه تحقیقات فنی و مهندســی کشــاورزی  
اعــلام کرد:  وزیر نیرو اخیرا در خصوص برداشــت 
۱۱ برابــری برخی چاه های کشــاورزی اظهار نظر 
کرده اســت، اینکه این بحــث مربوط به چه تعداد 
از چاه های کشــور اســت جای تامل دارد اما برای 
برون رفت از این موضــوع تحویل حجمی آب تنها 
راه حل اســت، تحویل حجمــی آب در برنامه های 
دوم تا ششم توســعه تاکید شده اما هنوز بر جای 
مانده است .وی گفت: کشاورز، بهره بردار و مسوولان 
بخش کشاورزی باید بدانند که چه میزان آب را در 
چــه زمان و مکانی تحویل می گیرند تا نســبت به 
برنامه ریزی تولید و تولیــد حداکثری اقدام کنند؛ 
هم اکنــون مهمترین چالش در جهان بحث امنیت 
غذایی اســت و با توجه به محدودیــت منابع آبی 
این چالش روز به روز پررنگ تر می شــود. نیازی در 
نشست خبری که در وزارت جهاد کشاورزی برگزار 
شد، گفته بود: در خراســان های رضوی وجنوبی 
به ۹۰ درصد کشــاورزان آب حجمی داده می شود 
و این نشــان می دهد که وزارت نیرو می تواند این 

طرح را در سایر استان ها هم اجرا کند.

 پیش بینی خرید تضمینی
 9 میلیون تن گندم 

معــاون زراعــت وزیر جهــاد کشــا ورزی گفت: 
پیش بینی می شود امســال ۹ میلیون تن گندم از 

کشا ورزان کشور خریداری شود.
علیرضــا مهاجر، معــاون امور زراعــت وزیر جهاد 
کشــا ورزی، اظهار داشت: در حالی که سال گذشته 
خرید تضمینی گندم از ۷.۵ میلیون تن گذشــت، 
امســال با وجود خشکسالی سراســری خرید این 
محصــول راهبردی تــا ۹ میلیون تــن پیش بینی 
می شــود.وی افزود: خرید این محصــول راهبردی 
تاکنون از مرز ۵.۵ میلیون تن در کشور گذشته است 
و همچنان ادامه دارد.مهاجر ادامه  داد: استفاده بهینه 
از کودهای پایه از جمله پتاسه و ازته موجب عملکرد 
خوب در محصول گندم در شرایط خشکسالی شده 
اســت.وی با اشــاره به اهمیت علم تغذیه در حوزه 
کشــاورزی اظهار داشت: استفاده از کود پتاسه جزو 
نیازهای مهم اســت که تولید آن در داخل می تواند 

موجب صرفه اقتصادی در کشور شود.

 اقتصاد آمریکا تا پایان سال 
وارد رکود می شود

بانک مرکزی آمریــکا پیش بینی کرد که در اواخر 
سال جاری میلادی، اقتصاد این کشور وارد مرحله 

رکود می شود.
 فدرال رزرو آمریکا آغاز رکود در اقتصاد این کشور 
در اواخر ســال جاری میــلادی را پیش بینی کرد.

بر اســاس صورتجلسه ماه ژوئن کمیته سازماندهی 
فدرال رزرو که روز چهارشــنبه منتشر شد، انتظار 
می رود تولید ناخالص داخلی آمریکا در ســه ماهه 
چهارم ســال ۲۰۲۳ و ســه ماهه اول سال ۲۰۲۴ 
کاهش یابد.در این بیانیه آمده است: اثرات سخت تر 
شدن بیشــتر شــروط اعتباری بانک ها در شرایط 
سخت تر شــرایط مالی منجر به یک رکود متوسط 
می شود که اواخر امسال آغاز خواهد شد.وی افزود: 
بر اســاس پیش بینی های فدرال رزرو، نرخ رشــد 
تولید ناخالص داخلی واقعی آمریکا در ســه ماهه 
جاری و آینده کاهش می یابد، قبل از اینکه در سه 
ماهه چهارم سال جاری و سه ماهه اول سال آینده 

شاهد انقباض متوسطی باشیم.

گزارشاخبـــار

مهدی یوسفی  هشــتمین سمینار بین المللی اوپک در 
ویــن در حالی با حضور تولید کنندگان نفت برگزار شــد 
کــه از نکات محــوری آن را تاکید مقامــات نفتی ایران و 
کشــورهای منطقــه ای و حتــی فرامنطقه ای بر توســعه 
همکاری های نفتی دو جانبه و چند جانبه تشکیل می داد.
یکــی از مولفه هــای قدرت ایــران همچون بســیاری از 
برخــورداران از نفــت، بهره گیری از دیپلماســی نفتی از 
همکاری های اکتشافی و استخراخی تا فروش در بازارهای 
جهانی اســت. ایران نیز به عنوان یکی از دارندگان عظیم 
منابع نفت و گاز می تواند از این مولفه بیشــتر از گذشــته 

بهره برداری نماد. در همین چارچوب نیز 
وزیــر نفت ایــران و وزیر انرژی عربســتان طــی دیدار و 
مذاکراتی فشــرده و طولانی در حاشیه هشتمین سمینار 
بین المللــی اوپــک در ویــن دربــاره وضع بــازار نفت و 
سرمایه گذاری در این صنعت گفت وگو کردند. جواد اوجی، 
وزیر نفت و عبدالعزیز بن ســلمان، وزیر انرژی عربستان در 
حاشیه نخستین روز هشتمین سمینار بین المللی سازمان 
کشــورهای صادرکننــده نفت )اوپــک( در وین ملاقات و 
مذاکراتی فشرده داشــتند.دو طرف در این نشست، درباره 
شرایط کنونی بازارهای جهانی نفت خام، آینده بازار نفت، 
تصمیم هــای کنونی و مورد نیاز برای آینده و چشــم انداز 

قیمت های نفت خام بحث و تبادل نظر کردند.
اوجی و بن ســلمان همچنین درباره موضوع های دوجانبه 
بین ایران و عربســتان از جمله ســرمایه گذاری در صنعت 
نفت و گاز و بررســی امکان ســرمایه گذاری مشترک نیز 
گفت وگو کردند.مسائلی مانند تجارت مواد هیدروکربنی و 
توسعه میدان های مشترک مشترک نیز از دیگر محورهای 
مذاکره دو طرف در حاشــیه هشتمین سمینار بین المللی 

اوپک بود.
 مناســبات سیاســی بین ایــران و عربســتان در دولت 
ســیزدهم گامی رو به جلو برداشته اســت. این دو کشور 
همســایه که جزو بزرگ ترین دارندگان منابع نفتی جهان 
نیز هســتند بعد از وقفه ای چند ســاله، روابط دیپلماتیک 
خود را از ســر گرفتند.این موضوع باعث شــد تا مذاکرات 
نفتی بین دو کشــور نیز دوباره آغاز شــود و حتی صحبت 
از مشــارکت دو کشور برای توسعه میدان های مشترک به 
میان بیاید.تا آنجا که »محســن خجسته مهر« مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران گفت که هم اکنون میدان مشترک 
نفتی تعیین تکلیف نشــده ای بین ایران و عربستان وجود 
ندارد، از سوی دیگر با توجه به احیای روابط بین دو کشور 
کارهای مقدماتی برای انجام همکاری دوجانبه آغاز شــده 
اســت.وی ادامه داد که برای همه میدان های مشترک بین 
ایران و عربســتان برنامه و مصوبه هــای لازم برای افزایش 

تولید و نگهداشــت توان تولید دریافت شده است.اهمیت 
این همکاری ها آنجا بیشــتر مشخص می شــود که ایران 
و عربســتان در مجموع حدود ۳۷ درصــد از ذخایر نفت 
جهان را در اختیار دارند و می توانند با ســرمایه گذاری های 
مشــترک و تجارت هماهنگ در بازار نفت، نقش به سزایی 

در ایجاد امنیت انرژی جهان بازی کنند.
در همین حال در حاشــیه هشــتمین همایش بین المللی 
اوپک، وزیر نفت ایــران و وزیر انرژی امارات متحده عربی 
ضمن تأکید بر ســرمایه گذاری های مشــترک و توســعه 
میدان های مشــترک، وضع بــازار نفت و امکان ســنجی 
گسترش همکاری ها در حوزه نفت و گاز را بررسی کردند.

اوجــی و مزروعی در این ملاقــات و گفت وگوی دوجانبه 
بر گســترش همکاری هــای نفتی بین دو کشــور تأکید 
کردند، تجارت نفت خــام، گاز طبیعی، فرآورده های نفتی 
و محصــولات پتروشــیمی از محورهای مذاکــره بین دو 
طــرف بود.وزیران نفت و انرژی دو کشــور ضمن تأکید بر 
سرمایه گذاری های مشترک و توسعه میدان های مشترک، 
وضع بازار نفت و امکان ســنجی گســترش همکاری ها در 

حوزه نفت و گاز را بررسی کردند.
در ایــن میان در اقدامی غیر ســازنده وزیــر نفت کویت 
بی اعتنا به مرز بندی های ســابق دریایی کشورش با ایران، 
تعیین مجدد مرزها به منظور حل اختلاف بر ســر میدان 
گازی آرش )الدره( را خواســتار شد. »سعد البراک«، وزیر 
نفت کویت در گفت وگو با اسپوتنیک ترسیم مرزها با ایران 
را نخســتین گام برای حل اختلاف بر سر مالکیت میدان 
نفت و گاز الدره/آرش خواند.در مقابل سخنگوی کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اســلامی، با تاکید بر اینکه ایران به 
هیــچ وجه از منافع خود در میدان مشــترک گازی آرش 
کوتاه نخواهــد آمد، گفت: تا زمان حل شــدن اختلافات 
نباید هیچ کشور حق بهره برداری و توسعه میدان مشترک 

گازی آرش را داشته باشد.
لازم به ذکر اســت همزمان با نشست وین قیمت نفت در 
معاملات ، تحت تاثیر کاهش بیش از حد انتظار ذخایر نفت 
آمریکا، افزایش یافت و به ســوی ثبت دومین رشد هفتگی 
متوالی پیش می رود.بهای معاملات نفت برنت با ۴۵ سنت 
معــادل ۰.۶ درصــد افزایش، به ۷۶ دلار و ۹۷ ســنت در 
هر بشکه رســید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۴۴ ســنت معادل ۰.۶ درصد افزایش، به ۷۲ دلار 
و ۲۴ سنت در هر بشــکه رسید.عربستان سعودی پس از 
اعلام تمدید کاهش بیشتر تولید علاوه بر توافق محدودیت 
عرضه اوپک پلاس، قیمت فروش نفت خود برای مشتریان 
آسیایی در اوت را برای دومین ماه افزایش داد. غول نفتی 
دولتی آرامکوی سعودی در بیانیه ای اعلام کرد قیمت های 
فروش رسمی گرید نفتی عرب لایت برای بارگیری در اوت 
به آســیا، نسبت به ژوئیه ۲۰ ســنت در هر بشکه افزایش 
یافته و ســه دلار و ۲۰ ســنت در هر بشکه بالاتر از قیمت 
نفت عمان/دبی شد. این افزایش قیمت تا حد زیادی توسط 
بازار پیش بینی می شد اما تعدادی از پالایشگاه های آسیایی 
در نظرســنجی رویترز، کاهش حدود ۵۰ سنتی قیمت را 
پیش بینی کــرده بودند.آرامکو قیمــت فروش نفت عرب 
لایت به شــمال غربی اروپا را به میزان ۸۰ سنت افزایش 
داد و ســه دلار و ۸۰ سنت در هر بشــکه بالاتر از قیمت 
نفت برنــت ICE تعیین کرد. همچنیــن قیمت فروش به 
آمریکا هم به میزان ۱۰ سنت افزایش یافت و هفت دلار و 
۲۵ ســنت در هر بشکه بالاتر از شاخص ASCI اعلام شد. 
عربستان سعودی و روســیه که بزرگترین صادرکنندگان 
نفت جهان هستند، دوشــنبه هفته جاری، کاهش بیشتر 
تولیدشان در اوت را اعلام کردند. کاهش عرضه اعلام شده 
از ســوی این دو کشــور، علاوه بر توافق گسترده تر اوپک 
پلاس برای محدود کردن عرضه تا پایان سال ۲۰۲۴ است 

و مجموع کاهش تولید این گروه را به بیش از پنج میلیون 
بشکه در روز معادل حدود پنج درصد از تولید جهانی نفت 

می رساند.
خبر دیگــر آنکه وزیران نفــت ایران و عراق در حاشــیه 
هشتمین ســیمنار بین المللی اوپک در وین درباره اجرای 
پروژه های مشــترک نفتی تبادل نظــر و گفت وگو کردند.

وزیــران نفت دو کشــور در ایــن دیدار بر توســعه روابط 
دوجانبــه نفتی، تبادلات در حوزه نفت، گاز و فرآورده های 
نفتی تأکید کردند.ســرمایه گذاری های مشترک و توسعه 
میدان هــای مشــترک نفتی، صــادرات خدمــات فنی و 
مهندســی ایران به عراق و اجرای پروژه های مشــترک از 

دیگر محورهای گفت وگوی اوجی و عبدالغنی بود.
در تحولی مهم در حوزه انــرژی وزیران نفت ایران و مصر 
در حاشیه هشــتمین سمینار بین المللی اوپک درباره بازار 
نفت و تجارت انرژی مذاکره کردند.همکاری های دوجانبه 
و مبــادلات در حوزه تجارت انــرژی، فرآورده های نفتی و 
محصولات پتروشــیمی از محورهــا مذاکرات دو طرف در 
حاشیه این رویداد بین المللی در وین بود.وزرای نفت ایران 
و مصر همچنین درباره صادرات خدمات فنی و مهندســی 
به ویژه در حوزه گاز و گازســوز کردن خودروها تبادل نظر 

کردند.
نکته مهم آن است که در چند دهه اخیر روابط دیپلماتیک 
بیــن مصر و ایران متوقف بود اما با حل و فصل مشــکلات 
سیاســی بین دو کشور، فضا و زمینه مشترک همکاری در 

بخش های نفت و گاز فراهم شد.
اوجی در هشــتمین ســمینار بین المللی اوپک و دومین 
نشســت وزارتی با عنوان »ســرمایه گذاری، تأمین مالی و 
راهبردهای رشــد فراگیر نفت« گفت: یکی از مواردی که 
اشــتیاقم را برای حضور در این ســمینار بیشتر می کرد، 
ارائه دســتاوردها و ظرفیت های ایــران بود،ما آماده جذب 
ســرمایه گذاران در حوزه های بالادســت، پایین دســت و 
جمــع آوری گازهای همراه هســتیم و از ایــن همکاری 

استقبال می کنیم.
وی  با اشاره به اینکه در بهینه سازی انرژی نیز پروژه هایی 
در حوزه حمل ونقل، صنایع و نیروگاه ها تعریف شده است، 
تصریــح کرد: در همــه پروژه های مربوط بــه جمع آوری 
گازهای همــراه، انرژی هــای تجدیدپذیر و بهینه ســازی 
مصرف انرژی فراخوان جذب سرمایه گذار در داخل و خارج 
از کشور منتشر شده اســت و از هر سرمایه گذاری در این 
عرصه اســتقبال می کنیم.وزیر نفت گفت: سرمایه گذاران 
در ایــن بخش هــا می توانند به مقدار انــرژی صرفه جویی 
شــده، صادرات داشته باشند که این موضوع می تواند برای 

سرمایه گذاران خارجی جذاب باشد.

نگاهی بر آنچه در هشتمین سمینار بین المللی اوپک در وین گذشت 

تقویت دیپلماسی نفتی در مراودات جهانی ایران

معاون وزیر نفت گفت:جمع آوری کارت سوخت جایگاه داران واقعیت ندارد.
علی اکبر نژادعلی، مدیرعامل شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی ایران گفت: بر 
اســاس تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۲ وزارت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی مکلف شــد در نیمه اول سال ۱۴۰۲ ساماندهی کارت های هوشمند سوخت در 
جایگاه ها و اســتفاده از کارت سوخت هوشمند شخصی را انجام دهد. به گفته او، ۹۰ 
درصد خودرو های بنزین سوز و ۹۵ درصد خودرو های نفت گاز سوز باید از کارت های 

سوخت خود استفاده کنند.
نژاد علی گفت:کارت های هوشمند سوخت شخصی مردم، هم سهمیه نرخ اول ۱۵۰۰ 
تومانی هســت و هم ســهمیه اعتباری نرخ دوم ســه هزار تومانی، اعداد سهمیه هم 
تغییری نکرده همان ســهمیه هایی که از قبل مردم می توانســتند اســتفاده بکنند، 
همان ســهمیه ها هم روی کارت سوختشــان هســت. او گفت: جمع آوری کارت و 
اینکه جایگاهی در واقع کارت اضطراری یا کارت جایگاه نداشــته باشد، چنین چیزی 
امکان ندارد و ما برای شــرایط اضطرار که کســی  کارت شخصی همراهش نیست یا 
اینکه کارت شخصی گم شــده و یا مشکلی برای کارتش حادث شده باشد مجبوریم 
 و موظفیــم که کارت به تعداد مناســب در جایــگاه قرار بدهیم که مردم کارشــان 

را انجام بدهند.

جمع آوری کارت سوخت جایگاه داران 
امکان پذیر نیست

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 322۶ /1402 مــورخ 1402/03/29 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مســعود جعفری ســاروئی فرزند اسماعیل نسبت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۹٫۴۵ متر مربع 
قســمتی از پلاک 18 فرعی از -18 اصلی به شماره کلاسه 1401/78۶ 
واقع در اراضی نقاش محله بخش 17 ثبت بهشــهر مع الواسطه از مالک 
رسمی بانو عشرت حجتی محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 14 روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/17 

نوبت دوم 1402/04/31 /شناسه آگهی 1523485
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی

موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3  قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
12001023 مورخ 1402/03/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت توزیع نیروی 
برق استان مازندران به شماره شناسه 107۶0187817 در 5 دانگ و 24 
سیر 8 مثقال مشاع عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به 
مســاحت 2048/85 متر مربع از پلاک 28- اصلی به کلاســه ۶31/1397 
واقع در اراضی نکا بخش 9 ثبت نکا برابر صلح نامه شــرکت برق منطقه ای 
مازنــدران محرز گردیده که مقدار 15 ســیر و 8 مثقال مشــاع عرصه وقف 
میباشــد. ؛ لــذا به منظــور  اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.تاریخ انتشــار نوبت اول 

1402/04/17 نوبت دوم 1402/04/31 ./ شناسه آگهی: 1520903
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابــر کلاســه پرونــده شــماره 1397114410018001787 و 
رای شــماره 1402۶0310018002139 موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض مریم میری اصطهباناتی 
فرزند عباس نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا کاربری 
مســکونی ) به مساحت 309/10  متر مربع قسمتی از پلاک 311 اصلی 
واقع در قریه خوشــامیان دهســتان کلارآباد بخــش دو ثبت عباس آباد 
خریداری از محمدرضا مهرآوران محدوده مالکیت رســمی منصور لکورج 
محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 
عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/04/17  نوبت دوم: 1402/04/31    

شناسه آگهی: 152448۶
آزاد شعبانی-کفیل ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شــماره 1402۶0310013005۶19 مــورخ 31/ 03 / 1402 هیات 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
چمســتان  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمد باقر 
نائیجی فرزند محمدعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
زراعی به مساحت  402۶/00  متر مربع که مقدار 40 سیر مشاع عرصه 
وقف می باشــد به شــماره پــلاک 89 فرعی از 10 اصلــی واقع در قریه 
فولادکلا بخش 2 موروثی شــده از آقای / خانــم محمد علی نائیجی مالک 
رســمی محرزگردیده اســت.    لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی /کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق 
تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .   شناسه آگهی: 15243۶9
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/17 نوبت دوم 1402/04/31
-عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت 
وراث مرحــوم رحمــت اله فرج پــور ) با وکالت احمــد فرج پور به موجــب وکالتنامه 
72791-1402/04/11 دفترخانــه 123 آمل ( با ارائه استشــهادیه شــماره 51313 
- 1402/04/07 تنظیمی دفترخانه 233 آمل طی درخواســت شماره 13204 /1401 
مورخ 1402/03/30 تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی ششــدانگ که یک نهم مشاع 
از عرصه وقف است پلاک ثبتی 3888 فرعی از 52 ،اصلی مفروز و مجزا شده از 3137 
فرعــی از اصلــی مذکور ، قطعه 1 در طبقه  0 و واقع در بخــش 09  ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملــک آمل اســتان مازندران که در صفحــه ... جلد ...  ذیل شــماره -- ثبت گردیده و با 
موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 874447 ســری ج ســال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139820310005000809 ثبت گردیده و در اثر جابجایی مفقود شده را 
نموده است و طی سند رهنی شماره --- دفترخانه - در رهن بانک ... قرار دارد ، که در 
اجــرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک نوبت 
میگردد، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــند 
ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
 ۱3۹B02۴7276  مدل 1400به شماره موتور Parstu۵  برگ سبز سواری پژو تیپ
به شــماره شاسی  NAAN۱۱FE۱MK۱3۹763 به شماره پلاک  944س44 ایران 59  

مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط میباشد گرگان 
*****************************************************************

برگ ســبز خودروی ســواری ام جی تیپ ام جی ۶ مدل 2012 رنگ مشــکی شماره 
موتور ۱8K۴GB0۱0032۹3۱ شــماره شاســی LSJW2۴G۹۱CS۹۹28۱8 شــماره 
پــلاک 794 ی 8۶ ایران 21 به نام طاهره عطری شــیره جینی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است )دماوند(7۶79
*****************************************************************

اصــل کارت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل 1388به 
 VIN((و شناســه  S۱۴۱22880۵۱06۵ شــماره موتــور 3210417و شــماره شاســی
IRPC88۱V۱IW0۵۱06۵ و شــماره پــلاک 898د72 ایــران 98 بنــام آرین نصوری 
فرزنــد میلاد به شــماره ملــی 4491159841مفقود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد .ایلام
*****************************************************************

اصــل ســند یکدســتگاه موتــور ســیکلت پــلاک ۴۴2_7۴6۹3 بــه شــماره تنــه 
N2NA *** ۱2۵G۹2۱27۴۱ و بــه شــماره موتــور 0۱2۵NN2N۱0۱0۹22بــه نــام 

افشین جاوید کله درق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
*****************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو 405 به شماره انتظامی 57591ب 1۶ و به شماره 
شاســی  NAAM۱۱7E6HK0۱2302و شــماره موتور ۱2۴K۱۱220۴8 به نام حمید 

رضا وطن خواه حاجی مفقود شده و ازدرجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*****************************************************************

آگهــی اختصاصــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140260312010001102 شــماره  1-رای 
1401114412010000225 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم رومینــا صلبی فرزند کریم به 
شماره شناسنامه 357 و کد ملی  0047835397 دائر برصدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 298 مترمربع در تحت پلاک شماره 1074 فرعی از 2-اصلی 
واقع درگلســتان بخش 7 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلاواســطه از مالک رسمی )خانم 
مولود ظهوریان(. درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. دراین صورت 
اقدامات ثبت، موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. درصورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.م-الف: 9224 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: شــنبه 1402/04/17 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: دوشــنبه 
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آگهــی اختصاصــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1402

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140260312010001104 شــماره  رای   -1
1401114412010000309 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ســید نســاء حسینی فرزند سید 
میرزا به شــماره شناســنامه 831 و کد ملی  4879395943 دائر برصدور ســند مالکیت نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4645.38 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
352 فرعی از 2-اصلی واقع درگلستان بخش 7 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلاواسطه 

از مالک رسمی )آقای سید میرزا حسینی(. 
درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشــار آگهی و در روســتاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه 
پرونده به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهــی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهــد. دراین صورت 
اقدامات ثبت، موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. درصورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.م-الف: 9227 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: شــنبه 1402/04/17 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: دوشــنبه 
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